Diretoria de Ensino
Região Mirante do Paranapanema – DER

Mirante do Paranapanema, 30 de setembro de 2024.

COMUNICADO INTERNO nº 201.2024 – GAB

ASSUNTO: CONVOCAÇÃO PARA A REUNIÃO COM A SUPERVISORA DO PROJETO

“GESTÃO EDUCACIONAL PAULISTA” (GEP).

Sra. Coordenadora de Equipe Curricular

Srs.(as) Professores Especialistas em Currículo

A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas competências e

atribuições legais, CONVOCA a COORDENADORA DE EQUIPE CURRICULAR E TODOS

OS PROFESSORES ESPECIALISTAS EM CURRÍCULO DA DIRETORIA DE ENSINO-

REGIÃO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA, para que estejam presentes na reunião

que será realizada na data de 03 de outubro de 2024, a partir das 08h, na sede

desta Diretoria Regional de Ensino, junto a supervisora do Projeto “Gestão

Educacional Paulista” (GEP), com a finalidade de tratar de assuntos relacionados a

atividade do Núcleo Pedagógico.

Caso o servidor possua algum impedimento legal para sua presença,

deverá justificar sua ausência no primeiro dia útil subsequente à data da reunião.

Conta com a presença e a participação de todos.

Atenciosamente.

Camila Aparecida Santi Ramos

Dirigente Regional de Ensino